天心校区南院 9#、10#栋学生宿舍及厕所改造
中标（成交）公告

湖南科技职业学院的天心校区南院 9#、10#栋学生宿舍及厕

所改造竞争性磋商采购项目于 2023 年 08 月 09 日结束，现将中

标（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：天心校区南院 9#、10#栋学生宿舍及厕所改

造

政府采购计划编号：湘财采计[2023]002153 号

代理机构名称：深圳市建星项目管理顾问有限公司

采购项目编号：1065200-20230724-45

预算金额：2331698.50 元

采购项目内容与数量：

包名 品目分类 标的名称 简要技术要求 数量

1
B08010000-房屋

修缮
学生宿舍改造 详见磋商文件 1

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1.供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）

采购人、专家推荐

三、磋商情况

包名：1：

供应商信息 最终报价 评分 排名 评审结果

湖南马栏山建设

有限公司
2238430.50 87.58 1 第一成交候选人

湖南永通建设工程

有限公司
2140457.41 84.67 2 第二成交候选人

长沙中江装饰工程

有限公司
2289727.92 76.72 3 第三成交候选人

湖南大邦建设工程

有限公司
2271074.31 75.7 4 合格

四、中标（成交）供应商及主要标的信息

包

号
供货明细

1

中标供应商 湖南马栏山建设有限公司
成交

金额
2238430.50

联系方式

联系人：周慧姿

电话：173****8315

地址：湖南省长沙县湘龙街

道特立西路18号三一街区三

期 26 栋 101

企业

类型
小微企业

工程名称 施工范围 施工工期
项目

经理
执业证书

学生宿舍改

造

响应磋商

文件

响应磋商

文件
杨航

湘

2431919647

19

代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费

收费标准：按招标代理委托协议约定收取

代理服务费总金额：15868 元

五、磋商小组成员名单

评审小组

职务
姓名 产生方式 参与过程 备注

组长 刘袅辉 随机抽取 全过程

成员 方威 随机抽取 全过程

成员 张树云 自行选定 全过程 采购人评委

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是

确定供应商、谈判或全过程。

六、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发

布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质

疑。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、采购项目联系人姓名和电话

1.采购项目

联系人姓名：刘锦亚  电 话：0731-89918875

2.采购人

名 称：湖南科技职业学院

地 址：长沙市雨花区井湾路 784 号

联系人：李老师  电 话：0731-82861028

邮 编：410004  电子邮箱：/

3.采购代理机构

名  称：深圳市建星项目管理顾问有限公司

地  址：长沙市雨花区中建广场 A 座 2510

联系人：刘锦亚、高兵  电 话：0731-89918875

邮  编：410004  电子邮箱：lytbusiness@126.com